平成 27 年 7 月 27 日

各    位

会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名   取 締 役 社 長  小橋  三男

（コード番号 ８６２２ 東証第１部）

問合せ先  経営企画部長  大 槻  剛

  （Tel ０３－６７３９－５４０１）

「水戸証券アジア・オセアニア債券オープン（寄附付）」による

寄附実施のお知らせ

水戸証券株式会社（本社:東京都中央区、代表者:取締役社長 小橋三男）が販売し、岡三

アセットマネジメント株式会社が設定・運用する「水戸証券アジア・オセアニア債券オープ

ン（寄附付）」は、2015 年 6 月 30 日に設定 4 周年を迎え、同ファンドの信託報酬の一部を

下記のとおり東日本大震災復興支援のため岩手県、宮城県、福島県、茨城県の 4 県に寄附致

しましたので、お知らせいたします。

「水戸証券アジア・オセアニア債券オープン（寄附付）」は 2011 年 6 月 30 日に設定され、

本年 7 月 24 日現在の純資産額は 29.4 億円です。また、当ファンドは日々の純資産総額に対

し年率 0.15%を乗じて得た額を岩手県、宮城県、福島県、茨城県の震災復興支援の基金等に

寄附することとなっています。

記

県名 基金名 寄付額

岩手県 「いわての学び希望基金」 1,135,667 円

宮城県 「東日本大震災みやぎこども育英基金」 1,135,667 円

福島県 「東日本大震災ふくしまこども寄附金」 1,135,667 円

茨城県 「災害復旧対策・復興事業義援金」 1,135,667 円

合計 4,542,668 円

なお、7 月 6 日に茨城県庁、7 月 23 日に福島県庁にて寄附目録の贈呈を行いましたことを

あわせてお知らせいたします。（次項以降に贈呈時の写真を掲載しております。）

以上

7月 6日（月）

左から 水戸証券株式会社         代表取締役社長 小橋 三男

中央  茨城県              茨城県知事   橋本  昌 様

右   岡三アセットマネジメント株式会社 代表取締役社長 金井 政則 様

7月 23日（木）

左から 水戸証券株式会社         取締役     増田 克夫

中央  岡三アセットマネジメント株式会社 常務取締役   野村 雅司 様

右   福島県保健福祉部こども未来局   こども未来局長 尾形 淳一 様